
Łódź, dnia 23 października 2020 r.

UNIWERSYTET
ŁÓDZKI
Dział Zakupów

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Świadczenie
usług digitalizacji zbiorów bibliotecznych z oryginałów Biblioteki Uniwersytetu Łódzkiego
(75/ZP/2020).

Informacja z otwarcia ofert

1. Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.
z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje zbiorcze zestawienie ofert wraz
zwysokością środków finansowych jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia.

a) wykaz środków przeznaczonych na realizację zamówienia:
455 000,00 zł brutto

b) wykaz złożonych ofert:

Kryteria oceny ofert
Numer

Nazwa i adres wykonawcy Termin
oferty Cena oferty brutto

płatności
1. 2. 3. 4.

DIGITAL-CENTER Sp. z o.o.
1. Złotniki, ul. Krzemowa 1, 62-002 452 400,00 zł 30 dni

Suchy_Las

KlE WNIK
DZlAŁ.UJ~KUPów UL

rngr~n Rudziński

tej.: 0~42 635~43-53, fax:, 0-42 635-43-26

iii. Narutowicza 68,90-136 Łódź
e-mail: przetargi@unilodz.pl www.uni.Iodz.pl


